



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE CONTROL PATRIMONIAL
SUBDIRECCIÓN DE SERVICIOS

ACTA ENTREGA RECEPCIÓN

Estado Campeche
Municipio Campeche
Localidad Campeche
Concepto Servicio Correctivo
Orden de Servicio OSV-0920

Fecha Orden 08/10/2019

Plazo de entrega 5 Días hábiles



EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA MARTES 15 DE OCTUBRE DE 2019, SE HACE CONSTAR QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA RECEPCION.

Entrega por el proveedor 003456-HAM HEREDIA MARIO FRANCISCO

Recibe (Quien opera el proyecto)

Poder ejecutivo del estado de Campeche ☒

Nombre HUGO MAGAÑA GARCIA

Cargo CHOFER

Dependencia 01-Oficina del Gobernador

Unidad 04-Coordinación de Asesores

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA	CONCEPTO	MARCA	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
2612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS						\$3,427.80
0017	CARBUKLIN	ECOM	BOTE	1	\$80.00	\$80.00
0019	LIMPIADOR DE INYECTORES	ECOM	BOTE	1	\$90.00	\$90.00
0033	LIMPIADOR DE FRENOS	ECOM	BOTE	1	\$75.00	\$75.00
0319	ACEITE ATF III DE 946 ML	AUTOZONE	BOTE	2	\$80.00	\$160.00
0398	ACEITE DE MOTOR	CASTROL	LITRO	5	\$90.00	\$450.00
0422	SOLVENTES (TINER, REMOVEDOR DE PINTURA)	DUPONT	BOTELLA	1	\$300.00	\$300.00
0451	PINTURA AUTOMOTRIZ	DUPONT	LITRO	2	\$900.00	\$1,800.00
2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE						\$6,673.48
0044	TORNILLO ESTABILIZADOR	SYD	PIEZA	1	\$316.00	\$316.00
0181	ROTULAS INFERIORES	SYD	PIEZA	2	\$324.00	\$648.00
1239	FILTRO DE ACEITE.	FRAM	PIEZA	1	\$90.00	\$90.00
1242	CEPILLOS LIMPIA PARABRISAS.	DURALAST	JUEGO	1	\$560.00	\$560.00
1378	JUEGO DE BALATAS DELANTERAS.	DURALAST GOLD	JUEGO	1	\$630.00	\$630.00
1465	FILTRO DE AIRE	FRAM	PIEZA	1	\$200.00	\$200.00
3057	JUEGO DE TAPETES	ARMORROLL	JUEGO	1	\$730.00	\$730.00
3205	CONSUMIBLES (ESTOPA, LIJA, PASTA BASE)	NO APLICA	PAQUETE	1	\$500.00	\$500.00
3242	TERMINALES DE DIRECCION	SYD	PIEZA	1	\$684.00	\$684.00
3282	SOPORTE DE MOTOR	SYD	PIEZA	2	\$697.50	\$1,395.00

08 - 09/10 → 10, 11, 14, 15, 16

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA	CONCEPTO	MARCA	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
3551 - REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE						\$12,446.80
0019	SERVICIO DE ALINEACION DE LLANTAS	NO APLICA	SERVICIO	1	\$580.00	\$580.00
0100	CAMBIO DE BALATAS DELANTERAS	NO APLICA	SERVICIO	1	\$400.00	\$400.00
0170	APLICACION DE PINTURA AUTOMOTRIZ BLANCO EN PARTES REPARADAS (SALPICADERAS TRASERA (DERECHA Y IZQUIERDA), TAPA DE CAJUELA, PUERTA TRASERA (DERECHA), PUERTAS DELANTERAS (IZQUIERDA, DERECHA), COFRE Y FACIAS (DELANTERA Y TRASERA)	NO APLICA	SERVICIO	1	\$3,500.00	\$3,500.00
0596	SERVICIO DE AFINACIÓN MAYOR.	NO APLICA	SERVICIO	1	\$400.00	\$400.00
0612	RECTIFICACION DE DISCOS DELANTEROS	NO APLICA	SERVICIO	2	\$300.00	\$600.00
0788	INSTALACION DE CEPILLOS LIMPIA PARABRISAS	NO APLICA	SERVICIO	1	\$50.00	\$50.00
1171	REVISIÓN Y/O REPARACIÓN AL SISTEMA DE SUSPENSIÓN Y DIRECCIÓN/ CAMBIO DE TORNILLOS ESTABILIZADORES, TERMINALES DE DIRECCION, ROTULAS INFERIORES, SOPORTE DE MOTOR Y BALATAS DELANTERAS	NO APLICA	SERVICIO	1	\$2,700.00	\$2,700.00
1280	HOJALATERIA GOLPES (SALPICADERAS TRASERA (DERECHA Y IZQUIERDA), TAPA DE CAJUELA, PUERTA TRASERA (DERECHA), PUERTAS DELANTERAS (IZQUIERDA, DERECHA), COFRE Y FACIAS (DELANTERA Y TRASERA)	NO APLICA	SERVICIO	1	\$2,500.00	\$2,500.00

SUBTOTAL \$19,438.00

IVA \$3,110.08

DESCUENTO \$0.00

TOTAL \$22,548.08

(SON: VEINTIDÓS MIL QUINIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS 08/100 M.N)

Cadena Original : |01|04||OSV-0920|3456|225480800|08102019|34|91|1528aaaa

Cadena Encriptada : toHM14Gc8lbDdKugH6BfW14v5jxXDDX+IHxEK0TDURuNsvPWek0hVzE4i3IFGsZiLOTXgz+svQ=

CLAVES PRESUPUESTARIAS

MONTO

21111010413154B658000E001040800110L115A3551	\$12,446.80
21111010413154B658000E001040800110L115A2961	\$6,673.48
21111010413154B658000E001040800110L115A2612	\$3,427.80

TOTAL: \$22,548.08

Clasificación Económica

Tipo de Gasto		TG	1 - Gasto Corriente
Fuente de Financiamiento	Fuente de Origen	FO	1 - No Etiquetado
	Tipo de Fuente	TF	5 - Recursos Federales
	Fuente Especifica	FE	A - Recursos Federales del Ejercicio Actual

Observaciones SE LE HIZO SERVICIO DE AFINACION MAYOR, CAMBIO DE TAPETES, RECTIFICACION DE DISCOS DELANTEROS, CAMBIO DE BALATAS DELANTERAS, CAMBIO DE CEPILLOS DEL PARABRISAS, REPARACION DE

Garantía en refacciones 60 Días

Garantía en mano de obra 60 Días

Metodo de pago PPD - Pago en parcialidades o dife:

Forma de pago 99 - Por definir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR AL DEPENDENCIA:

NOMBRE: HUGO MAGAÑA GARCIA

PUESTO: CHOFER

FIRMA: Hugo M. G.

ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

NOMBRE: MARIO RAM HEREDIA

PUESTO: GERENTE

FIRMA: 